
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE DEL 

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI 

DIRIGENTE MEDICO DISCIPLINA DI UROLOGIA, A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO 

PIENO. 

 

 
 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Richiamato il CCNL per l’Area Sanità; 

Rilevato che con deliberazione  n. 2024 del 23.08.2021, è stato indetto concorso pubblico, per titoli ed 

esami, per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Medico disciplina di Urologia, a tempo indeterminato e a 

tempo pieno; 

 

Dato atto che alla data di scadenza del bando pubblico in oggetto, fissata per il giorno 08.11.2021, sono 

pervenute n. 25 domande di partecipazione e precisamente quelle dei seguenti candidati: 

 

1)   ALBO  GIANCARLO 07/01/1975 

2)   ASSUMMA  SIMONE TOBIA 25/11/1989 

3)   BERETTA  CARLO 24/07/1991 

4)   CALCAGNILE  TOMMASO 09/09/1993 

5)   DE CILLIS  ANTONIO 07/10/1980 

6)   DELL'ORTO  PAOLO GUIDO 15/04/1963 

7)   GAUDIO  GIANLUCA 26/03/1991 

8)   LARUCCIA  NICOLA 28/04/1988 

9)   LOLLI  CAROLINA 06/08/1982 

10)   LORUSSO  VITO 03/03/1992 

11)   MARCANGELI  PAOLO 27/12/1967 

12)   MARTOCCIA  ALESSIA 22/06/1991 

13)   MOFFERDIN  ALESSANDRO 06/08/1970 

14)   MORINI  ELENA 17/04/1989 

15)   OLIVERO  ALBERTO 28/08/1989 

16)   OLIVIERI  VALERIO 23/04/1981 

17)   PALAGONIA  ERIKA 22/09/1989 

18)   SARCHI  LUCA 21/10/1988 

19)   SERINO  ALESSANDRO 17/08/1989 

20)   SIGHINOLFI  MARIA CHIARA 30/08/1976 

21)   SPINELLI  MATTEO GIULIO 05/12/1976 

22)   TALSO  MICHELE 08/05/1984 

23)   TISO  LEONE 22/06/1991 

Pag.: 1/7

Deliberazione n. 0000003    del 12/01/2022 - Atti U.O. S.C. Risorse Umane

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2022



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

24)   TURRI  FILIPPO MARIA 24/01/1986 

25)   VECCIA  ALESSANDRO 17/12/1988 

 

Ritenuto di dover disporre quanto segue: 

l’ammissione dei candidati risultati in possesso dei requisiti previsti dal bando di che trattasi, come segue: 

 

1)  ALBO  GIANCARLO 07/01/1975 

2)  DE CILLIS  ANTONIO 07/10/1980 

3)  DELL'ORTO  PAOLO GUIDO 15/04/1963 

4)  GAUDIO  GIANLUCA 26/03/1991 

5)  LARUCCIA  NICOLA 28/04/1988 

6)  LOLLI  CAROLINA 06/08/1982 

7)  MARCANGELI  PAOLO 27/12/1967 

8)  MOFFERDIN  ALESSANDRO 06/08/1970 

9)  MORINI  ELENA 17/04/1989 

10)  OLIVERO  ALBERTO 28/08/1989 

11)  OLIVIERI  VALERIO 23/04/1981 

12)  PALAGONIA  ERIKA 22/09/1989 

13)  SERINO  ALESSANDRO 17/08/1989 

14)  SIGHINOLFI  MARIA CHIARA 30/08/1976 

15)  SPINELLI  MATTEO GIULIO 05/12/1976 

16)  TALSO  MICHELE 08/05/1984 

17)  TURRI  FILIPPO MARIA 24/01/1986 

18)  VECCIA  ALESSANDRO 17/12/1988 

 

  - l’ammissione con riserva dei seguenti candidati relativamente ai requisiti e ai motivi espressamente 

specificati, i quali dovranno integrare la domanda con la documentazione richiesta prima dell’inizio delle 

prove concorsuali: 

 

1) SARCHI  LUCA 21/10/1988 non ha allegato il documento di identità in modalità fronte/retro 

    

- l’ammissione dei candidati risultati in possesso degli ulteriori requisiti previsti dal bando, ai sensi dell’art. 

1, comma 547 e 548 della Legge n. 145/2018, come modificati dal D. L. n. 162 del 30.12.2019 (ovvero a 

partire dal terzo anno del corso di formazione specialistica in urologia o disciplina equipollente o affine), 

come segue: 

1)  ASSUMMA  SIMONE TOBIA 25/11/1989 

2)  BERETTA  CARLO 24/07/1991 

3)  CALCAGNILE  TOMMASO 09/09/1993 

4)  LORUSSO  VITO 03/03/1992 

Pag.: 2/7



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

5)  MARTOCCIA  ALESSIA 22/06/1991 

6)  TISO  LEONE 22/06/1991 

 

Ritenuto di procedere alla nomina della Commissione esaminatrice, ai sensi dell’art. 25 del D.P.R. 483 del 

10.12.1997; 

 

Preso atto, dell’esito del sorteggio, di cui al verbale del 10.11.2021, nonché del Decreto della Direzione 

Generale Welfare della Regione Lombardia n.1626 del 26.11.2021 relativo alle designazioni dei componenti 

regionali in seno alle commissioni esaminatrici di concorsi pubblici banditi presso Aziende/Enti/Istituti per la 

copertura di posti di Dirigenti del Servizio Sanitario Regionale;  

Ritenuto di  costituire la Commissione esaminatrice come segue: 

 

PRESIDENTE 

Prof. Bernardo ROCCO                               Direttore S.C. Urologia – ASST Santi Paolo e Carlo 

 

COMPONENTI DESIGNATI DALLA REGIONE LOMBARDIA, con Decreto n.1626 del 26.11.2021; 

 

Titolare: 

Federico DEHO’   Direttore S.C. Urologia –  ASST Sette Laghi 

 

Supplente: 

Antonio RANIERI         Direttore S.C. Urologia – ASST di Bergamo Est  

   

2° supplente: 

Salvatore SCUZZARELLA                  Direttore S.C. Urologia – ASST di Lecco 

 

COMPONENTI SORTEGGIATI  DAI RUOLI NOMINATIVI REGIONALI: 

 

 

Titolare: 

Luigi TRALCE              Direttore S.C. Urologia – ASST della Franciacorta 

 

Supplente: 

Marco GRASSO   Direttore U.O.C. di Urologia – ASST di Monza 

 

2° supplente: 

Bruno DALL’OGLIO       Direttore S.C. Urologia – ASST di Mantova 

                                                        

3° supplente: 

Gianfranco DEIANA                           Direttore S.C. Urologia – ASST della Brianza 

Pag.: 3/7



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

SEGRETARIO: 

Martina CIMBRO                          Collaboratore Amministrativo Professionale - ASST Santi Paolo e Carlo; 

 

Su proposta del dirigente Responsabile della S.C. Risorse Umane,  il quale attesta la legittimità del presente 

provvedimento; 
 

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli in merito espressi dal Direttore Sanitario, dal 

Direttore Socio Sanitario e dal Direttore Amministrativo; 
 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione. 
 

DELIBERA 
 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

  

1. di disporre l’ammissione dei candidati risultati in possesso dei requisiti previsti dal bando di che 

trattasi, come segue: 

 

1)  ALBO  GIANCARLO 07/01/1975 

2)  DE CILLIS  ANTONIO 07/10/1980 

3)  DELL'ORTO  PAOLO GUIDO 15/04/1963 

4)  GAUDIO  GIANLUCA 26/03/1991 

5)  LARUCCIA  NICOLA 28/04/1988 

6)  LOLLI  CAROLINA 06/08/1982 

7)  MARCANGELI  PAOLO 27/12/1967 

8)  MOFFERDIN  ALESSANDRO 06/08/1970 

9)  MORINI  ELENA 17/04/1989 

10)  OLIVERO  ALBERTO 28/08/1989 

11)  OLIVIERI  VALERIO 23/04/1981 

12)  PALAGONIA  ERIKA 22/09/1989 

13)  SERINO  ALESSANDRO 17/08/1989 

14)  SIGHINOLFI  MARIA CHIARA 30/08/1976 

15)  SPINELLI  MATTEO GIULIO 05/12/1976 

16)  TALSO  MICHELE 08/05/1984 

17)  TURRI  FILIPPO MARIA 24/01/1986 

18)  VECCIA  ALESSANDRO 17/12/1988 

 

Pag.: 4/7



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

2. l’ammissione con riserva dei seguenti candidati per i requisiti e per i motivi espressamente specificati, 

i quali dovranno integrare la domanda della documentazione richiesta prima dell’inizio delle prove 

concorsuali: 

 

1)  SARCHI  LUCA 21/10/1988 non ha allegato il documento di identità in modalità fronte/retro 

 

3. l’ammissione dei candidati risultati in possesso degli ulteriori requisiti dal bando, ai sensi dell’art. 1, 

comma 547 e 548 della Legge n. 145/2018, come modificati dal D. L. n. 162 del 30.12.2019 (ovvero 

a partire dal terzo anno del corso di formazione specialistica in urologia o disciplina equipollente o 

affine), come segue: 

 

1)  ASSUMMA  SIMONE TOBIA 25/11/1989 

2)  BERETTA  CARLO 24/07/1991 

3)  CALCAGNILE  TOMMASO 09/09/1993 

4)  LORUSSO  VITO 03/03/1992 

5)  MARTOCCIA  ALESSIA 22/06/1991 

6)  TISO  LEONE 22/06/1991 

 

4. di costituire la Commissione esaminatrice come segue: 

 

PRESIDENTE 

Prof. Bernardo ROCCO                               Direttore S.C. Urologia – ASST Santi Paolo e Carlo 

 

COMPONENTI DESIGNATI DALLA REGIONE LOMBARDIA, con Decreto n.1626 del 26.11.2021; 

 

Titolare: 

Federico DEHO’   Direttore S.C. Urologia –  ASST Sette Laghi 

 

Supplente: 

Antonio RANIERI         Direttore S.C. Urologia – ASST di Bergamo Est  

   

2° supplente: 

Salvatore SCUZZARELLA                  Direttore S.C. Urologia – ASST di Lecco 

 

COMPONENTI SORTEGGIATI  DAI RUOLI NOMINATIVI REGIONALI: 

 

 

Titolare: 

Luigi TRALCE              Direttore S.C. Urologia – ASST della Franciacorta 

 

Supplente: 

Pag.: 5/7



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Marco GRASSO   Direttore U.O.C. di Urologia – ASST di Monza 

 

2° supplente: 

Bruno DALL’OGLIO       Direttore S.C. Urologia – ASST di Mantova 

                                                        

3° supplente: 

Gianfranco DEIANA                           Direttore S.C. Urologia – ASST della Brianza 

 

SEGRETARIO: 

Martina CIMBRO                          Collaboratore Amministrativo Professionale - ASST Santi Paolo e Carlo; 

 

5. di imputare con successivo provvedimento deliberativo i costi derivanti per i compensi dei componenti 

la Commissione esaminatrice; 

 

6. di dare atto che, il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 

17 – comma 6- L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii. 

 

 

 

Pag.: 6/7



Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Daniela Bianchi, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

della normativa vigente.

Pratica trattata da: Martina Cimbro

Responsabile dell’istruttoria: Angela Goggi

Dirigente/Responsabile proponente: Vincenzo Centola

Pag.: 7/7

Il presente atto si compone di n. 7 pagine.


		2022-01-12T08:59:08+0100


		2022-01-12T09:03:19+0100


		2022-01-12T09:06:46+0100


		2022-01-12T09:10:03+0100




